
UCHWAŁA NR XX/122/20
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 oraz poz. 1571) oraz art. 226, art. 227, art. 228, 
art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz 
poz. 1649)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/118/20 Rady Gminy Nowosolna z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020-2025 dokonuje się następujących zmian:

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku Nr 3 przyjmuje się objaśnienia w zakresie zmian przedstawionych w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna

Małgorzata Kamińska-Bruszewska

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/122/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wyszczególnienie Dochody ogółem

z tego:

Dochody bieżące

z tego:

Dochody
majątkowe

w tym:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z
podatku

dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z
podatku

dochodowego od
osób prawnych

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

pozostałe
dochody bieżące

w tym:

ze sprzedaży
majątku

z tytułu dotacji
oraz środków
przeznaczonych
na inwestycje

z podatku od
nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 39 499 182,00 35 167 639,00 13 469 842,00 70 000,00 4 816 425,00 8 336 165,84 8 475 206,16 4 831 732,00 4 331 543,00 2 139 619,70 2 191 923,30

2021 41 228 933,00 36 216 033,00 14 069 842,00 80 000,00 4 916 425,00 8 502 889,00 8 646 877,00 4 928 367,00 5 012 900,00 2 555 067,00 2 457 833,00

2022 37 159 028,00 37 159 028,00 14 569 842,00 80 000,00 5 016 425,00 8 672 947,00 8 819 814,00 5 026 934,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 058 884,00 38 058 884,00 15 019 842,00 80 000,00 5 116 425,00 8 846 406,00 8 996 211,00 5 127 473,00 0,00 0,00 0,00

2024 38 965 737,00 38 965 737,00 15 469 842,00 80 000,00 5 216 425,00 9 023 334,00 9 176 136,00 5 230 022,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 829 727,00 39 829 727,00 15 869 842,00 80 000,00 5 316 425,00 9 203 801,00 9 359 659,00 5 334 622,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

w tym:

na wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

z tytułu
poręczeń i
gwarancji

w tym:

wydatki na
obsługę długu

w tym:

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne, o
których mowa w
art. 236 ust. 4 pkt 1

ustawy

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające
wyłączeniu z
limitu spłaty
zobowiązań, o
którym mowa
w art. 243
ustawy

odsetki i dyskonto
podlegające wyłączeniu z
limitu spłaty zobowiązań, o
których mowa w art. 243
ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po
zakończeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z tych
środków (bez odsetek i

dyskonta od zobowiązań na
wkład krajowy)

odsetki i dyskonto
podlegające
wyłączeniu z
limitu spłaty
zobowiązań, o
których mowa w
art. 243 ustawy, z
tytułu zobowiązań
zaciągniętych na
wkład krajowy)

wydatki o
charakterze

dotacyjnym na
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 41 410 298,22 32 174 814,74 10 527 819,00 0,00 0,00 243 043,00 0,00 0,00 9 235 483,48 9 235 483,48 500 000,00

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 2 z 8



2021 39 701 314,00 32 545 597,00 10 738 375,00 0,00 0,00 207 036,00 0,00 0,00 7 155 717,00 0,00 0,00

2022 35 631 409,00 33 500 299,00 10 953 142,00 0,00 0,00 165 629,00 0,00 0,00 2 131 110,00 0,00 0,00

2023 36 531 265,00 34 170 305,00 11 172 205,00 0,00 0,00 124 222,00 0,00 0,00 2 360 960,00 0,00 0,00

2024 37 438 118,00 34 853 711,00 11 395 649,00 0,00 0,00 82 815,00 0,00 0,00 2 584 407,00 0,00 0,00

2025 38 302 108,00 35 550 785,00 11 623 562,00 0,00 0,00 41 408,00 0,00 0,00 2 751 323,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie Wynik budżetu

w tym:

Przychody
budżetu

z tego:

Kwota prognozowanej
nadwyżki budżetu

przeznaczona na spłatę
kredytów, pożyczek i wykup
papierów wartościowych

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów
wartościowych

w tym:

Nadwyżka budżetowa
z lat ubiegłych

w tym:
Wolne środki, o

których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

w tym:

na pokrycie deficytu
budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -1 911 116,22 0,00 3 058 735,22 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 1 158 735,22 11 116,22

2021 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

z tego:

Rozchody budżetu

z tego:

Spłaty
udzielonych
pożyczek w

latach ubiegłych

w tym:

Inne przychody
związane z

zaciągnięciem
długu

w tym:

Spłaty rat kapitałowych
kredytów i pożyczek
oraz wykup papierów

wartościowych

w tym:

na pokrycie
deficytu budżetu

na pokrycie deficytu
budżetu

łączna kwota przypadających
na dany rok kwot

ustawowych wyłączeń z
limitu spłaty zobowiązań

w tym:

kwota przypadających na dany
rok kwot wyłączeń określonych

w art. 243 ust. 3 ustawy

kwota przypadających na
dany rok kwot wyłączeń
określonych w art. 243 ust.

3a ustawy

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 619,00 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 527 619,00 1 527 619,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 3 z 8



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu

w tym:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

Inne rozchody
niezwiązane ze spłata

długu

kwota długu, którego
planowana spłata
dokona się z
wydatków

Różnica między
dochodami bieżącymi

a wydatkami
bieżącymi

Rożnica miedzy
dochodami bieżącymi,
skorygowanymi o
środki a wydatkami

bieżącymi

kwota wyłączeń z tytułu
wcześniejszej spłaty

zobowiązań,
określonych w art. 243

ust. 3b ustawy

z tego:

środkami nowego
zobowiązania

wolnymi środkami, o
których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

innymi środkami

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 638 095,00 0,00 2 992 824,26 4 151 559,48

2021 x x x x 0,00 6 110 476,00 0,00 3 670 436,00 3 670 436,00

2022 x x x x 0,00 4 582 857,00 0,00 3 658 729,00 3 658 729,00

2023 x x x x 0,00 3 055 238,00 0,00 3 888 579,00 3 888 579,00

2024 x x x x 0,00 1 527 619,00 0,00 4 112 026,00 4 112 026,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 278 942,00 4 278 942,00

Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po lewej
stronie nierówności we

wzorze, o którym mowa w art.
243 ust. 1 ustawy (po

uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego
przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na

dany rok)

relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o
którym mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, o którym mowa w art.

243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik
jednoroczny)

Dopuszczalny limit spłaty
zobowiązań określony po
prawej stronie nierówności
we wzorze, o którym mowa

w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń, obliczony w
oparciu o plan 3 kwartału
roku poprzedzającego
pierwszy rok prognozy

(wskaźnik ustalony w oparciu
o średnią arytmetyczną z

poprzednich lat)

Dopuszczalny limit spłaty
zobowiązań określony po
prawej stronie nierówności
we wzorze, o którym mowa

w art. 243 ustawy, po
uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń, obliczony w

oparciu o wykonanie roku
poprzedzającego pierwszy
rok prognozy (wskaźnik

ustalony w oparciu o średnią
arytmetyczną z poprzednich

lat)

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty zobowiązań

określonego w art. 243
ustawy, po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń, obliczonego w
oparciu o plan 3 kwartału
roku poprzedzającego rok

budżetowy

Informacja o spełnieniu
wskaźnika spłaty zobowiązań

określonego w art. 243
ustawy, po uwzględnieniu
zobowiązań związku

współtworzonego przez
jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po

uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń, obliczonego w
oparciu o wykonanie roku
poprzedzającego rok

budżetowy

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,18% 12,23% 19,30% 26,03% 26,03% TAK TAK

2021 6,26% 13,99% 22,46% 22,08% 22,08% TAK TAK

2022 5,94% 13,43% 12,84% 18,64% 18,64% TAK TAK

2023 5,65% 13,74% 13,31% 18,20% 18,20% TAK TAK

2024 5,38% 14,01% 13,73% 16,20% 16,20% TAK TAK

2025 5,12% 14,11% x 13,29% 13,29% TAK TAK

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 4 z 8



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dochody majątkowe
na programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:

Dotacje i środki o
charakterze bieżącym
na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:
Dochody majątkowe
na programy, projekty

lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2
ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na
programy, projekty lub
zadania finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

środki określone w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

finansowane środkami
określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 86 333,84 86 333,84 84 521,78 702 559,00 702 559,00 702 559,00 132 935,06 132 935,06 128 123,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy

w tym:

Wydatki objęte
limitem, o którym

mowa w art. 226 ust.
3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z likwidacją
lub przekształceniem

samodzielnego
publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę
samorządu

terytorialnego
przypadających do
spłaty w danym

roku budżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie
z art. 244 ustawy

Kwota zobowiązań
wynikających z przejęcia

przez jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanych

samorządowych osobach
prawnych

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

w tym:

bieżące majątkowe
finansowane
środkami

określonymi w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2020 0,00 0,00 0,00 8 267 534,06 132 935,06 8 134 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 7 155 717,00 0,00 7 155 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 776 943,00 0,00 1 776 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 606 793,00 0,00 1 606 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 5 z 8



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których mowa
w poz. 5.1. wynikające
z tytułu zobowiązań
już zaciągniętych

Wydatki zmniejszające
dług

w tym:

Kwota wzrostu
(+)/spadku (-) kwoty
długu wynikająca z
operacji niekasowych
(m.in. umorzenia,
różnice kursowe)

Wcześniejsza spłata
zobowiązań,

wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w formie
wydatków

budżetowych

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat
poprzednich, innych
niż w poz. 10.7.3

spłata zobowiązań
zaliczanych do tytułu
dłużnego - kredyt i

pożyczka

w tym:

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń i gwarancji

zobowiązań
zaciągniętych po dniu
1 stycznia 2019 r.

w tym:

dokonywana w formie
wydatku bieżącego

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 147 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 6 z 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/122/20

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 29 stycznia 2020 r.

INFORMACJA UZASADNIAJĄCA DOKONANIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ GMINY NOWOSOLNA NA LATA 2020-2025

I. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowosolna na lata 2020 - 2025, stanowiącej załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonuje się następujących zmian:

W roku 2019 Gmina Nowosolna miała zaplanowane w budżecie przychody z tytułu kredytów
i pożyczek w wysokości 2.975.000,00 zł. Wykonanie budżetu w tym zakresie (zaciągnięcie kredytów
i pożyczek) w roku 2019 wyniosło 2.000.000,00 zł. Z powyższego wynika, iż dług na koniec 2019 roku
stanowi kwotę 6.885.714,00 zł. W związku z powyższym dokonano aktualizacji kwoty długu w roku 2020 i
latach następnych.

Dla roku 2020:

1. Dochody zostały zmniejszone ogółem o kwotę 191.750,00 zł. Po zmianach wynoszą
one 39.499.182,00 zł. Zmiana dotyczy:

- zmniejszenia ogółem dochodów majątkowych - ze sprzedaży majątku o kwotę 191.750,00 zł (po zmianach
wynoszą one 2.139.619,70 zł).

2. Wydatki ogółem zostały zmniejszone o kwotę 29.250,00 zł (po zmianach wynoszą
one 39.701.314,00 zł). Powyższa zmiana obejmuje zmniejszenie w zakresie wydatków bieżących na obsługę
długu.

3. Rozchody budżetu zmniejszyły się o kwotę 162.500,00 zł, zmiana ta dotyczy zaktualizowania planu spłaty
rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek (po zmianach spłaty stanowią kwotę 1.147.619,00 zł).

4. Deficyt budżetu uległ zwiększeniu o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowi on kwotę 1.911.116,22 zł)
i został pokryty przychodami pochodzącymi z:

- kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł;

- wolnych środków w kwocie 11.116,22 zł.

5. Przychody budżetu to kwota 3.058.735,22 zł, w tym:

- wolne środki w kwocie 1.158.735,22 zł,

- kredyty i pożyczki w kwocie 1.900.000,00 zł.

Planowany dług na koniec roku 2020 to kwota 7.638.095,00 zł.
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Nowosolna na 2020 rok kształtuje się następująco:

Lp. Treść Kwota przed zmianą Zmiana Kwota po zmianach

1. Dochody, w tym: 39.690.932,00 -191.750,00 39.499.182,00
bieżące 35.167.639,00 0,00 35.167.639,00
majątkowe 4.523.293,00 -191.750,00 4.331.543,00

2. Wydatki, w tym: 41.439.548,22 -29.250,00 41.410.298,22
bieżące 32.204.064,74 -29.250,00 32.174.814,74
majątkowe 9.235.483,48 0,00 9.235.483,48

3. Deficyt/Nadwyżka -1.748.616,22 -162.500,00 -1.911.116,22
4. Finansowanie deficytu 3.058.735,22 0,00 3.058.735,22
5. Przychody ogółem: 3.058.735,22 0,00 3.058.735,22

wolne środki § 950 1.158.735,22 0,00 1.158.735,22
kredyty i pożyczki § 952 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00

6. Rozchody ogółem 1.310.119,00 -162.500,00 1.147.619,00
spłaty kredytów i pożyczek§ 992 1.310.119,00 -162.500,00 1.147.619,00

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 7 z 8



Przedstawione powyżej zmiany zostały wprowadzone do budżetu Gminy Nowosolna na 2020 rok Uchwałą
Rady Gminy Nowosolna w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowosolna na rok 2020 podjętą w miesiącu
styczniu 2020 roku.

Dla roku 2021:

1. Dochody zostały zmniejszone ogółem o kwotę 162.500,00 zł. Po zmianach wynoszą
one 41.228.933,00 zł. Zmiana dotyczy zmniejszenia ogółem dochodów majątkowych - ze sprzedaży majątku o
kwotę 162.500,00 zł (po zmianach wynoszą one 2.555.067,00 zł).

2. Rozchody budżetu zostały zmniejszone się o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowią kwotę
1.527.619,00 zł) - zaktualizowanie planu spłat rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Dług na koniec roku 2021 roku stanowi kwotę 6.110.476,00 zł.

Dla roku 2022:

1. Dochody zostały zmniejszone ogółem o kwotę 50.000,00 zł. Po zmianach wynoszą
one 37.159.028,00 zł. Zmiana dotyczy zmniejszenia ogółem dochodów majątkowych - ze sprzedaży majątku o
kwotę 50.000,00 zł (po zmianach wynoszą one 0,00 zł).

2. Wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 112.500,00 zł, po zmianach wynoszą
one 35.631.409,00 zł. Powyższa zmiana obejmuje zwiększenie w zakresie wydatków majątkowych (po
zmianach stanowią one kwotę 2.131.110,00 zł).

3. Rozchody budżetu zostały zmniejszone się o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowią kwotę
1.527.619,00 zł) - zaktualizowanie planu spłat rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Dług na koniec roku 2022 roku stanowi kwotę 4.582.857,00 zł.

Dla roku 2023:

1. Wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 162.500,00 zł, po zmianach wynoszą
one 36.531.265,00 zł. Powyższa zmiana obejmuje zwiększenie w zakresie wydatków majątkowych (po
zmianach stanowią one kwotę 2.360.960,00 zł).

2. Rozchody budżetu zostały zmniejszone się o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowią kwotę
1.527.619,00 zł) - zaktualizowanie planu spłat rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Dług na koniec roku 2023 roku stanowi kwotę 3.055.238,00 zł.

Dla roku 2024:

1. Wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach wynoszą
one 37.438.118,00 zł. Powyższa zmiana obejmuje zwiększenie w zakresie wydatków majątkowych (po
zmianach stanowią one kwotę 2.584.407,00 zł).

2. Rozchody budżetu zostały zmniejszone się o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowią kwotę
1.527.619,00 zł) - zaktualizowanie planu spłat rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Dług na koniec roku 2024 roku stanowi kwotę 1.527.619,00 zł.

Dla roku 2025:

1. Wydatki ogółem zostały zwiększone o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach wynoszą
one 38.302.108,00 zł). Powyższa zmiana obejmuje zwiększenie w zakresie wydatków majątkowych (po
zmianach stanowią one kwotę 2.751.323,00 zł).

2. Rozchody budżetu zostały zmniejszone się o kwotę 162.500,00 zł (po zmianach stanowią kwotę
1.527.619,00 zł) - zaktualizowanie planu spłat rat kapitałowych od zaciągniętych kredytów i pożyczek.

Dług na koniec roku 2025 roku stanowi kwotę 0,00 zł.

Id: 02811786-5CEB-4193-B6DE-6FF0135F95B8. Podpisany Strona 8 z 8




